
Preisliste 10-2020 

Lautsprecher

VK / €

MG .7, Paarpreis 2.998,00

2-Wege-Magnetostat mit Quasi-Ribbon

Frequenzgang 45 Hz bis 22 kHz, +/- 3 dB

Impedanz 4 Ohm

Bespannung: Weiß (Off-White), Schwarz, Anthrazit

Leisten: Kirsche, Eiche-Natur, Eiche Schwarz,

Alu-Leisten in Schwarz oder Silber

ovales Fußgestell für MG .7, aus Acryl 848,00

MG 1.7 i, Paarpreis * 4.998,00

Ausführung mit Holzleisten ** 5.098,00

3-Wege-Magnetostat mit Quasi-Ribbon

Frequenzgang 40 Hz bis 24 kHz, +/- 3 dB

Impedanz 4 Ohm

Bespannung: Weiß (Off-White), Schwarz, Anthrazit

* Alu-Leisten in Schwarz oder Silber

** Ausführung mit Holzleisten:

Eiche-Natur, Kirsche

MG 3.7 i, Paarpreis * 11.698,00

mit Leisten aus Kirsche, dunkel 11.998,00

3-Wege-Magnetostat, Quasi-Ribbon 

und Bändchen-Hochtöner

Frequenzgang 34 Hz bis 40 kHz, +/- 3 dB

Impedanz 4 Ohm

Bespannung: Weiß (Off-White), Schwarz, Anthrazit

* Leisten (Eiche-Natur, Eiche Schwarz) oder

Alu (Schwarz oder Silber)
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Lautsprecher

VK / €

MG 20.7, Paarpreis * 24.998,00

mit Leisten aus Kirsche, dunkel 25.998,00

3-Wege-Magnetostat, Quasi-Ribbon 

und Bändchen-Hochtöner

Frequenzgang 25 Hz bis 40 kHz, +/- 3 dB

Impedanz 4 Ohm

Bespannung: Weiß (Off-White), Schwarz, Anthrazit

* Leisten (Eiche-Natur, Eiche Schwarz) oder

Alu (Schwarz oder Silber)

CC 5, Stückpreis 2.198,00

2-Wege-Quasi-Ribbon, Midrange-Tweeter

und Quasi-Midrange Super Tweeter

Frequenzgang 200 Hz bis 20 kHz

Impedanz 3 Ohm

Bespannung: Hell (Off-White), Schwarz, Anthrazit

Leisten: Kirsche, Eiche-Natur, Eiche Schwarz

CCR - Reference Center Channel, Stück

CCR Eiche, Schwarz 5.998,00

CCR Eiche, hell 5.998,00

CCR Kirsche 6.798,00

2-Wege-gebogener Quasi-Ribbon, Midrange-Tweeter

Frequenzgang 200 Hz bis 40 kHz, +/- 4 dB

Impedanz 3 Ohm

CC Stand, Stück

CC Stand, Eiche hell oder Schwarz 3.498,00

CC Stand , Kirsche 3.898,00

Stand und Mitten-Tiefton Center LS-System

Frequenzgang 50 Hz bis 200 kHz

Impedanz 4 Ohm
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Lautsprecher

DWM 1 - Woofer, Stückpreis VK / €

DWM 2 - Woofer als Tisch, Stückpreis

Planar-magnetic dipole bass panel 1.598,00

Frequenzgang 40 Hz bis 200 Hz 1.998,00

Impedanz 4 Ohm

Bespannung: Weiß (Off-White), Schwarz, Anthrazit

Leisten: Kirsche, Eiche hell, Eiche Schwarz

Mini Maggie-System, passsiv

Setpreis, ohne DWM Woofer 1.398,00

Setpreis, incl. 1 x DWM Woofer 2.998,00

Setpreis, incl. 2 x DWM Woofer 4.398,00

3-Wege-System-Ribbon, Magnetostat

Frequenzgang 40 Hz bis 40 kHz, +/- 3 dB

Impedanz 4 Ohm

incl. 1 x DWM Woofer

Bespannung: Weiß (Off-White), Schwarz, Anthrazit

MMC 2, Paarpreis 3.998,00

Wand-System, motorgetrieben

3-Wege-Quasi-Ribbon, Midrange-Tweeter

und Quasi-Ribbon Super Tweeter

Frequenzgang 100 Hz bis 22 kHz, +/- 3 dB

Impedanz 4 Ohm

Leisten: Kirsche, Eiche-Natur, Eiche Schwarz

Bespannung: Hell (Off-White), Schwarz, Anthrazit

MG 30.7 Ausführungen und Preise auf Anfrage!
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